Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

2º TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2023/SEPLAG/SINFRA

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições  HOMOLOGA o Processo Administrativo n.°
SEPLAG-PRO-2022/02002,  o qual tem por objeto o CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas para execução de serviços
de reforma e intervenções legais (ampliação), por meio de obras e serviços comuns de engenharia, em imóveis públicos
dos Órgãos e Entidades do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso,  ADJUDICANDO a empresa abaixo relacionada,
que  protocolou  seu requerimento até 15/04/2023, conforme resultado de julgamento da Comissão Especial de Licitação,
Portaria n° 023/2023/SEPLAG/SINFRA.

REGIÃO COLOCAÇÃO CREDENCIADA

REGIÃO
VI

1ª
CREDENCIADA

EXPECTA SERVIÇOS DE ENGENHARIA
LTDA

Cuiabá, 30 de maio de 2023.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 478e1223

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:56:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial